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Faculté des Lettres et Des Langues

EPsy C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 16,00 11,50
2 171734002872 13,00 13,25
3 202034006659 16,00 13,00
4 191934000435 9,00 12,00
5 202034008303 13,00 14,50
6 202034002108 13,00 14,00
7 23104008656 0,00
8 202034001072 12,00 7,00
9 202034001036 17,00 17,00

10 202034008262 8,00 10,50
11 141434007920 4,00 4,00
12 191934002546 9,00 12,75
13 181834002313 7,00 6,00
14 181834009817 0,50
15 202034003530 14,00 15,25
16 202034007455 6,00 11,25
17 181834008442 0,00
18 202034007897 12,00 13,75
19 181834000449 7,00 11,75
20 191934005396 14,00 12,75
21 23126049092 0,00
22 202034010673 11,00 10,75
23 202034008610 12,00 12,50
24 202034008011 9,00 12,50
25 202034011748 5,00
26 202034008523 15,00 15,75
27 202034004327 16,00 14,25
28 202034002827 5,00 3,00
29 231334010190 10,00 11,25
30 202034001668 11,00 12,25
31 202034003072 9,00 16,00
32 202034008570 10,00 11,00
33 202034000073 8,00 6,50
34 202034011437 16,00 14,75
35 202034002687 11,00 14,25
36 181934012923 16,00 14,25
37 171734006704 0,00
38 202034002780 13,00 10,00
39 191934000491 2,00 12,25
40 161634014990 11,00 5,50
41
42
43

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Educational Psychology
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

EP1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 10,00
2 171734002872 6,00
3 202034006659 14,50
4 191934000435 5,50
5 202034008303 9,00
6 202034002108 12,00
7 23104008656
8 202034001072 4,50
9 202034001036 16,50

10 202034008262 7,00
11 141434007920
12 181834008658 5,50
13 191934002546 5,00
14 181834002313
15 181834009817
16 202034003530 8,50
17 202034007455 7,00
18 181834008442
19 202034007897 9,50
20 181834000449 4,00
21 191934005396 5,00
22 23126049092
23 202034010673 5,00
24 202034008610 9,00
25 202034008011 5,50
26 202034011748
27 202034008523 6,50
28 202034004327 7,50
29 202034002827 4,00
30 231334010190 8,50
31 202034001668 2,00
32 202034003072 6,50
33 202034008570 9,00
34 202034000073 2,00
35 202034011437 11,00
36 202034002687 13,50
37 181934012923 11,50
38 171734006704
39 202034002780 9,00
40 191934000491
41 191934007474 10,00
42 161634014990 7,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  ESP 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

EP1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 10,00
2 191934012182 11,00
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165
6 161634002572 7,50
7 202034004064 10,00
8 171735004452
9 202034002075 8,50

10 202034005196 8,00
11 202034000526 5,50
12 202034012194 10,00
13 202034002814 5,50
14 202034007925 4,50
15 181834005346 8,00
16 181834003893 4,50
17 181834041627
18 191934011083 8,00
19 191934007155
20 202034005781 11,00
21 202034008726 8,50
22 191934007387
23 191934008188
24 22094004545
25 202034003116 15,00
26 23127067275 11,00
27 202034010693 8,50
28 202034000470 3,50
29 192034012168 14,00
30 181834005166 10,00
31 202036048032 10,00
32 181834000784
33 202034005569 11,50
34 181834001010
35 191934011665 9,00
36 202034003395 8,50
37 161635085446
38 191934015681 10,50
39 191934006865 8,50
40 202034008714 8,00
41 191934011118 2,00
42 202034001687 9,50
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  ESP 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

EP1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 10,50
2 202034002031 9,50
3 21064006105
4 151534013234
5 181834002233 4,50
6 23084000299
7 202034008751 11,00
8 191939051449 9,00
9 191934011210 6,00

10 171934011082
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 4,50
14 202034003087 16,00
15 202034007134 12,50
16 23124001102 7,50
17 202034003763 5,00
18 202034005421 10,50
19 171734000703
20 161634014610 11,50
21 191934001073
22 202034003095 9,50
23 202034003485 5,00
24 202034005034 13,50
25 202034000883 5,00
26 151534002978 6,00
27 171734005012 8,50
28 202034012231 6,00
29 202034002374 8,50
30 202034002396 12,00
31 202034002065 6,00
32 191934005332
33 191934002409
34 191934000496
35 191934019679
36 202034000128 6,00
37 202034000496 5,00
38 191934011143
39 202034002927 11,00
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 9,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  ESP 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LA1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 17,00 14,00
2 171734002872 11,00 13,50
3 202034006659 12,00 15,50
4 191934000435 3,00 10,75
5 202034008303 16,00 13,75
6 202034002108 13,00 12,50
7 23104008656 0,50
8 202034001072 6,00 11,75
9 202034001036 20,00 14,25

10 202034008262 10,00 10,50
11 141434007920 1,00
12 181834008658 12,00 10,00
13 191934002546 5,00 10,00
14 181834002313 9,50
15 181834009817 0,50
16 202034003530 9,00 9,25
17 202034007455 6,00 11,50
18 181834008442
19 202034007897 14,00 12,75
20 181834000449 1,00 10,25
21 191934005396 7,00 13,50
22 23126049092
23 202034010673 12,25
24 202034008610 15,00 11,25
25 202034008011 9,00 11,50
26 202034011748 6,50
27 202034008523 12,00 13,25
28 202034004327 17,00 12,00
29 202034002827 3,00 9,25
30 231334010190 6,00 10,75
31 202034001668 2,00 7,25
32 202034003072 15,00 12,25
33 202034008570 11,00 10,00
34 202034000073 0,25 4,50
35 202034011437 15,00 13,75
36 202034002687 17,00 12,25
37 181934012923 15,50
38 171734006704
39 202034002780 15,00 11,25
40 191934000491 0,25 9,50
41 161634014990 9,00 6,75
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Language Acquisition1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LA1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 17,00 14,00
2 171734002872 11,00 13,50
3 202034006659 12,00 15,50
4 191934000435 3,00 10,75
5 202034008303 16,00 13,75
6 202034002108 13,00 12,50
7 23104008656 0,50
8 202034001072 6,00 11,75
9 202034001036 20,00 14,25

10 202034008262 10,00 10,50
11 141434007920 1,00
12 181834008658 12,00 10,00
13 191934002546 5,00 10,00
14 181834002313 9,50
15 181834009817 0,50
16 202034003530 9,00 9,25
17 202034007455 6,00 11,50
18 181834008442
19 202034007897 14,00 12,75
20 181834000449 1,00 10,25
21 191934005396 7,00 13,50
22 23126049092
23 202034010673 10,00 12,25
24 202034008610 15,00 11,25
25 202034008011 9,00 11,50
26 202034011748 6,50
27 202034008523 12,00 13,25
28 202034004327 17,00 12,00
29 202034002827 3,00 9,25
30 231334010190 6,00 10,75
31 202034001668 2,00 7,25
32 202034003072 15,00 12,25
33 202034008570 11,00 10,00
34 202034000073 0,25 4,50
35 202034011437 15,00 13,75
36 202034002687 17,00 12,25
37 181934012923 19,00 15,50
38 171734006704
39 202034002780 15,00 11,25
40 191934000491 0,25 9,50
41 161634014990 9,00 6,75
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Language Acquisition1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LA1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 17,00 9,25
2 191934012182 19,75 15,50
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165 2,25
6 161634002572 0,25 11,75
7 202034004064 16,00 15,25
8 171735004452
9 202034002075 7,00 13,50

10 202034005196 8,00 12,50
11 202034000526 5,00 10,50
12 202034012194 12,00 9,50
13 202034002814 6,00 12,50
14 202034007925 6,00 11,25
15 181834005346 11,00 11,50
16 181834003893 0,25 6,75
17 181834041627
18 191934011083 10,50
19 191934007155
20 202034005781 9,00 14,75
21 202034008726 9,00 12,75
22 191934007387
23 191934008188
24 202034003116 18,00 16,25
25 23127067275 17,00 16,00
26 202034010693 12,00 12,25
27 202034000470 4,00 12,00
28 192034012168 15,00 13,25
29 181834005166 13,00 5,00
30 202036048032 8,00 11,25
31 181834000784
32 202034005569 14,00 12,75
33 181834001010
34 191934011665 17,00 14,75
35 202034003395 12,00 9,50
36 161635085446
37 191934015681 14,00 13,25
38 191934006865 10,00 12,25
39 202034008714 9,00 13,00
40 191934011118
41 202034001687 16,00 15,50
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Language Acquisition1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LA1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 19,00 12,75
2 202034002031 13,00 11,25
3 21064006105
4 151534013234 6,75
5 181834002233 0,25 5,75
6 23084000299
7 202034008751 15,00 15,50
8 191939051449 13,00 13,50
9 191934011210 1,50 10,25

10 171934011082 7,00
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 2,00 0,75
14 202034003087 19,00 16,50
15 202034007134 17,00 15,00
16 23124001102 16,00 13,75
17 202034003763 2,00 9,00
18 202034005421 16,00 13,25
19 171734000703
20 161634014610 17,00 12,50
21 191934001073
22 202034003095 17,00 14,00
23 202034003485 1,50
24 202034005034 14,00 13,75
25 202034000883 14,00 11,50
26 151534002978 17,00 12,00
27 171734005012 16,00 10,00
28 202034012231 17,00 10,00
29 202034002374 11,00 12,00
30 202034002396 7,00 14,00
31 202034002065 12,00 12,25
32 191934005332 11,00 11,00
33 191934002409
34 191934000496 9,25
35 191934019679 6,75
36 202034000128 11,00 9,50
37 202034000496 2,00 11,50
38 191934011143
39 202034002927 15,00 12,25
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 14,00 8,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Language Acquisition1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

LG1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 10,00
2 171734002872 6,00
3 202034006659 8,50
4 191934000435 4,00
5 202034008303 10,50
6 202034002108 10,00
7 23104008656
8 202034001072 2,00
9 202034001036 11,50

10 202034008262 8,50
11 141434007920
12 181834002313
13 181834009817
14 202034003530 11,50
15 202034007455 10,50
16 181834008442
17 202034007897 8,50
18 181834000449 3,00
19 23126049092
20 202034010673
21 202034008610 10,00
22 202034008011 2,00
23 202034011748
24 202034008523 12,50
25 202034004327 8,50
26 202034002827 8,00
27 231334010190 13,00
28 202034001668 2,00
29 202034003072 6,00
30 202034008570 11,50
31 202034000073 1,00
32 202034011437 8,00
33 202034002687 9,00
34 181934012923
35 171734006704
36 202034002780 12,50
37 191934000491 4,00
38 191934007474 8,50
39 161634014990 12,50
40
41
42

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Legislation 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTE1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 14,50 13,00
2 202034002031 10,00 12,50
3 21064006105 5,00
4 151534013234 4,00
5 181834002233 3,50 10,00
6 23084000299
7 202034008751 11,50 13,50
8 191939051449 10,00 13,00
9 191934011210 9,00 10,00

10 171934011082 3,50
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 0,50
14 202034003087 16,50 16,00
15 202034007134 12,50 13,00
16 23124001102 8,00 12,50
17 202034003763 0,50 11,00
18 202034005421 13,00 13,00
19 171734000703
20 161634014610 16,00 13,50
21 191934001073
22 202034003095 14,00 16,00
23 202034003485 6,50 6,00
24 202034005034 10,50 8,50
25 202034000883 10,50 13,50
26 151534002978 8,50 10,50
27 171734005012 13,00 8,50
28 202034012231 9,00 11,50
29 202034002374 11,00 14,00 After consultation
30 202034002396 11,00 15,00
31 202034002065 6,50 12,00
32 191934005332 10,00 11,50
33 191934002409
34 191934000496 12,50
35 191934019679 9,00
36 202034000128 5,00 8,50
37 202034000496 7,00 13,00
38 191934011143
39 202034002927 12,50 13,50
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 12,00 10,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Metho Of Teaching English Foreign Lang
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTE1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 9,00 13,50
2 171734002872 13,50 16,00
3 202034006659 17,00 17,00
4 191934000435 8,50 13,50
5 202034008303 11,00 14,50
6 202034002108 10,50 14,50
7 23104008656
8 202034001072 9,00 12,50
9 202034001036 16,50 16,50

10 202034008262 7,00 12,50
11 141434007920 1,50
12 191934002546 12,00 14,50 Replacement
13 181834002313 12,50
14 181834009817 0,50
15 202034003530 10,00 12,00
16 202034007455 11,00 14,00
17 181834008442
18 202034007897 7,00 12,00
19 181834000449 7,00 13,50
20 191934005396 13,00 13,50 Replacement
21 23126049092
22 202034010673 7,00 11,50
23 202034008610 6,00 13,50
24 202034008011 2,50 10,00
25 202034011748 5,50
26 202034008523 12,00 13,50
27 202034004327 11,50 13,50
28 202034002827 7,50 11,00
29 231334010190 6,50 13,50
30 202034001668 6,50 12,00
31 202034003072 9,00 11,00
32 202034008570 4,00 13,50
33 202034000073 1,00 3,00
34 202034011437 15,50 15,50
35 202034002687 11,00 14,00
36 181934012923 12,50 15,00 Replacement
37 171734006704
38 202034002780 8,00 10,50
39 191934000491 5,00 10,00
40 161634014990 5,00 7,00
41
42
43

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Metho Of Teaching English Foreign Lang
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTE1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 13,00 10,00
2 191934012182 15,00 17,00
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165 5,00
6 161634002572 6,00 11,00 Replacement
7 202034004064 14,50 14,50
8 171735004452
9 202034002075 7,00 13,50

10 202034005196 10,00 13,50
11 202034000526 8,50 10,50
12 202034012194 11,50 12,50
13 202034002814 5,00 13,00
14 202034007925 7,00 11,00
15 181834005346 9,00 13,50
16 181834003893 2,00 6,00
17 181834041627
18 191934011083 9,50 14,00
19 191934007155
20 202034005781 8,50 12,00
21 202034008726 12,50 16,00
22 191934008188 2,00
23 202034003116 14,00 15,00
24 23127067275 15,00 14,00
25 202034010693 10,00 15,50
26 202034000470 8,00 13,50
27 192034012168 15,00 17,00
28 181834005166 11,00 8,00
29 202036048032 11,00 15,00
30 181834000784
31 202034005569 10,50 14,00
32 181834001010
33 202034003395 8,50 6,50
34 161635085446
35 191934015681 10,50 16,50
36 191934006865 11,50 15,50
37 202034008714 11,50 14,00
38 191934011118 0,00
39 202034001687 14,75 15,50 After consultation
40
41
42

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Metho Of Teaching English Foreign Lang
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTE1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 14,50 13,00
2 202034002031 10,00 12,50
3 21064006105 5,00
4 151534013234 4,00
5 181834002233 3,50 10,00
6 23084000299
7 202034008751 11,50 13,50
8 191939051449 10,00 13,00
9 191934011210 9,00 10,00

10 171934011082 3,50
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 0,50
14 202034003087 16,50 16,00
15 202034007134 12,50 13,00
16 23124001102 8,00 12,50
17 202034003763 0,50 11,00
18 202034005421 13,00 13,00
19 171734000703
20 161634014610 16,00 13,50
21 191934001073
22 202034003095 14,00 16,00
23 202034003485 6,50 6,00
24 202034005034 10,50 8,50
25 202034000883 10,50 13,50
26 151534002978 8,50 10,50
27 171734005012 13,00 8,50
28 202034012231 9,00 11,50
29 202034002374 10,00 14,00
30 202034002396 11,00 15,00
31 202034002065 6,50 12,00
32 191934005332 10,00 11,50
33 191934002409
34 191934000496 12,50
35 191934019679 9,00
36 202034000128 5,00 8,50
37 202034000496 7,00 13,00
38 191934011143
39 202034002927 12,50 13,50
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 12,00 10,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Metho Of Teaching English Foreign Lang
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1 202034008953 6,50 2,00
2 171734002872 3,00 1,00
3 202034006659 9,00 7,50
4 191934000435 3,00 1,50
5 202034008303 5,00 1,50
6 202034002108 3,00 9,50
7 23104008656 0,00 0,00
8 202034001072 3,00 9,50
9 202034001036 16,50 20,00

10 202034008262 3,00 9,00
11 141434007920 0,00 0,00
12 191934002546 5,00 3,00
13 181834002313 0,00 1,00
14 181834009817 0,00 0,00
15 202034003530 3,00 6,00
16 202034007455 3,00 7,50
17 181834008442 0,00 0,00
18 202034007897 2,00 0,50
19 181834000449 7,00 9,00
20 191934005396 7,00 8,00
21 23126049092 0,00 0,00
22 202034010673 1,50 6,50
23 202034008610 5,00 10,00
24 202034008011 1,50 5,00
25 202034011748 0,00 0,00
26 202034008523 6,50 11,00
27 202034004327 7,00 9,50
28 202034002827 2,00 5,50
29 231334010190 3,50 16,50
30 202034001668 2,00 0,50
31 202034003072 3,00 6,00
32 202034008570 3,00 6,00
33 202034000073 7,00 6,00
34 202034011437 7,00 7,00
35 202034002687 7,50 10,50
36 181934012923 9,00 15,00
37 171734006704 0,00 0,00
38 202034002780 2,00 7,00
39 191934000491 1,50 8,50
40 191934007474 5,50 9,50
41 161634014990 0,50 5,00
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1 202034008953 6,50 2,00
2 171734002872 3,00 1,00
3 202034006659 9,00 7,50
4 191934000435 3,00 1,50
5 202034008303 5,00 1,50
6 202034002108 3,00 9,50
7 23104008656 0,00 0,00
8 202034001072 3,00 9,50
9 202034001036 16,50 20,00

10 202034008262 3,00 9,00
11 141434007920 0,00 0,00
12 191934002546 5,00 3,00
13 181834002313 0,00 1,00
14 181834009817 0,00 0,00
15 202034003530 2,00 6,00
16 202034007455 3,00 7,50
17 181834008442 0,00 0,00
18 202034007897 2,00 0,50
19 181834000449 7,00 9,00
20 191934005396 7,00 8,00
21 23126049092 0,00 0,00
22 202034010673 0,00 6,50
23 202034008610 5,00 10,00
24 202034008011 1,50 5,00
25 202034011748 0,00 0,00
26 202034008523 6,50 11,00
27 202034004327 7,00 9,50
28 202034002827 2,00 5,50
29 231334010190 3,50 16,50
30 202034001668 2,00 0,50
31 202034003072 3,00 6,00
32 202034008570 3,00 6,00
33 202034000073 7,00 6,00
34 202034011437 7,00 7,00
35 202034002687 7,50 10,50
36 181934012923 9,00 15,00
37 171734006704 0,00 0,00
38 202034002780 2,00 7,00
39 191934000491 0,00 8,50
40 191934007474 5,50 9,50
41 161634014990 0,50 5,00
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1 202034008953 6,50 2,00
2 171734002872 3,00 1,00
3 202034006659 9,00 7,50
4 191934000435 3,00 1,50
5 202034008303 5,00 1,50
6 202034002108 3,00 9,50
7 23104008656 0,00 0,00
8 202034001072 3,00 9,50
9 202034001036 16,50 20,00

10 202034008262 3,00 9,00
11 141434007920 0,00 0,00
12 191934002546 5,00 3,00
13 181834002313 0,00 1,00
14 181834009817 0,00 0,00
15 202034003530 3,00 6,00
16 202034007455 3,00 7,50
17 181834008442 0,00 0,00
18 202034007897 2,00 0,50
19 181834000449 7,00 9,00
20 191934005396 7,00 8,00
21 23126049092 0,00 0,00
22 202034010673 0,00 6,50
23 202034008610 5,00 10,00
24 202034008011 1,50 5,00
25 202034011748 0,00 0,00
26 202034008523 6,50 11,00
27 202034004327 7,00 9,50
28 202034002827 2,00 5,50
29 231334010190 3,50 16,50
30 202034001668 2,00 0,50
31 202034003072 3,00 6,00
32 202034008570 3,00 6,00
33 202034000073 7,00 6,00
34 202034011437 7,00 7,00
35 202034002687 7,50 10,50
36 181934012923 9,00 15,00
37 171734006704 0,00 0,00
38 202034002780 2,00 7,00
39 191934000491 0,00 8,50
40 191934007474 5,50 9,50
41 161634014990 0,50 5,00
42
43
44

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 7,50 14,00
2 191934012182 12,50 19,00
3 23104009781 0,00 0,00
4 202034003699 0,00 0,00
5 191934006165 0,00 0,00
6 202034004064 8,50 13,50
7 171735004452 0,00 0,00
8 202034002075 7,00 11,00
9 202034005196 3,00 1,00

10 202034000526 2,00 6,50
11 202034012194 7,50 7,50
12 202034002814 3,00 8,50
13 202034007925 2,00 0,50
14 181834005346 6,50 5,50
15 181834003893 0,50 5,00
16 181834041627 0,00 0,00
17 191934011083 0,00 4,00
18 191934007155 0,00 0,00
19 202034005781 2,00 0,50
20 202034008726 7,50 9,50
21 191934007387 0,00 0,00
22 191934008188 0,00 0,50
23 22094004545 0,00 0,00
24 202034003116 11,00 16,00
25 23127067275 9,00 1,50
26 202034010693 3,00 6,00
27 202034000470 2,00 8,50
28 192034012168 11,50 3,50
29 181834005166 4,50 8,00
30 202036048032 5,00 10,00
31 181834000784 0,00 0,00
32 202034005569 4,00 6,50
33 191934011665 6,00 6,00
34 202034003395 2,50 5,50
35 161635085446 0,00 0,00
36 191934015681 3,50 10,00
37 191934006865 7,50 5,50
38 202034008714 3,50 9,00
39 191934011118 0,50 0,00
40 202034001687 9,00 15,50
41
42
43

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 7,50 14,00
2 191934012182 13,00 19,00
3 23104009781 0,00 0,00
4 202034003699 0,00 0,00
5 191934006165 0,00 0,00
6 202034004064 8,50 13,50
7 171735004452 0,00 0,00
8 202034002075 7,00 11,00
9 202034005196 3,00 1,00

10 202034000526 2,00 6,50
11 202034012194 7,50 7,50
12 202034002814 3,00 8,50
13 202034007925 2,00 0,50
14 181834005346 6,50 5,50
15 181834003893 0,50 5,00
16 181834041627 0,00 0,00
17 191934011083 0,00 4,00
18 191934007155 0,00 0,00
19 202034005781 2,00 0,50
20 202034008726 7,50 9,50
21 191934007387 0,00 0,00
22 191934008188 0,00 0,50
23 22094004545 0,00 0,00
24 202034003116 11,00 16,00
25 23127067275 9,00 1,50
26 202034010693 3,00 6,00
27 202034000470 2,00 8,50
28 192034012168 11,50 3,50
29 181834005166 4,50 8,00
30 202036048032 5,00 10,00
31 181834000784 0,00 0,00
32 202034005569 4,00 6,50
33 191934011665 6,00 6,00
34 202034003395 2,50 5,50
35 161635085446 0,00 0,00
36 191934015681 3,50 10,00
37 191934006865 7,50 5,50
38 202034008714 3,50 9,00
39 191934011118 0,50 0,00
40 202034001687 9,00 15,50
41
42
43

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

MTH1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1 191934002574 6,00 10,50
2 202034002031 5,00 6,50
3 21064006105 0,50 0,00
4 151534013234 0,00 6,50
5 181834002233 2,00 5,50
6 23084000299 0,00 0,00
7 202034008751 7,50 12,50
8 191939051449 5,50 8,00
9 191934011210 0,50 0,00

10 171934011082 0,00 0,00
11 181834004338 0,00 0,00
12 151534040519 0,00 0,00
13 191934000482 0,50 0,00
14 202034003087 6,00 11,50
15 202034007134 7,50 3,50
16 23124001102 5,50 8,00
17 202034003763 2,00 1,00
18 202034005421 2,00 6,50
19 171734000703 0,00 0,00
20 161634014610 8,00 8,00
21 191934001073 0,00 0,00
22 202034003095 8,00 14,50
23 202034003485 0,50 0,00
24 202034005034 5,00 4,00
25 202034000883 3,00 7,00
26 151534002978 1,00 8,00
27 171734005012 1,00 4,00
28 202034012231 2,00 5,00
29 202034002374 4,00 8,00
30 202034002396 6,00 12,00
31 202034002065 3,50 6,50
32 191934005332 5,00 6,00
33 191934002409 0,00 0,00
34 191934000496 0,00 7,00
35 191934019679 0,00 0,50
36 202034000128 0,00 1,50
37 202034000496 2,50 7,50
38 191934011143 0,00 0,00
39 202034002927 9,00 12,50
40 171734003138 0,00 0,00
41 171734003145 0,00 0,00
42 202034000894 3,00 5,50
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Research Methodology 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

Prg1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 8,00
2 171734002872 7,00
3 202034006659 16,50
4 191934000435 6,50
5 202034008303 12,50
6 202034002108 12,50
7 23104008656
8 202034001072 0,50
9 202034001036 15,50

10 202034008262 10,00
11 141434007920
12 181834008658 7,00
13 191934002546
14 181834002313
15 181834009817
16 202034003530 8,50
17 202034007455 7,00
18 181834008442
19 202034007897 10,00
20 181834000449 2,00
21 191934005396 2,00
22 23126049092
23 202034010673
24 202034008610 6,00
25 202034008011 1,50
26 202034011748
27 202034008523 12,00
28 202034004327 16,00
29 202034002827 2,50
30 231334010190 4,00
31 202034001668 2,00
32 202034003072 0,50
33 202034008570 2,00
34 202034000073 0,00
35 202034011437 10,00
36 202034002687 10,00
37 181934012923 12,00
38 171734006704
39 202034002780 8,00
40 191934000491 5,50
41 191934007474 3,50
42 161634014990 10,00
43
44
45

Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Pragmatics 1

Département: Langue Anglaise
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.

Année Universitaire  2023-2024

Enseignant:



Faculté des Lettres et Des Langues

Prg1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 11,00
2 191934012182 13,00
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165
6 161634002572 3,00
7 202034004064 16,50
8 171735004452
9 202034002075 2,00

10 202034005196 10,00
11 202034000526
12 202034012194 10,00
13 202034002814 4,50
14 202034007925 11,00
15 181834003893 0,50
16 181834041627
17 191934011083 7,00
18 191934007155
19 202034005781 11,50
20 202034008726 10,00
21 191934008188
22 22094004545
23 202034003116 17,50
24 23127067275 8,00
25 202034010693 3,00
26 202034000470 4,50
27 192034012168 15,50
28 181834005166 10,00
29 202036048032 11,50
30 181834000784
31 202034005569 16,50
32 181834001010
33 191934011665 10,00
34 202034003395 10,00
35 161635085446
36 191934015681 11,00
37 191934006865 12,00
38 202034008714 12,00
39 191934011118 0,00
40 202034001687 15,00
41
42
43

Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Pragmatics 1

Département: Langue Anglaise
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.

Année Universitaire  2023-2024

Enseignant:



Faculté des Lettres et Des Langues

Prg1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 14,00
2 202034002031 17,50
3 181834002233 4,00
4 23084000299
5 202034008751 13,50
6 191939051449 7,00
7 191934011210 2,00
8 171934011082
9 181834004338

10 151534040519
11 191934000482 4,00
12 202034003087 18,50
13 202034007134 16,50
14 23124001102 13,50
15 202034003763
16 202034005421 8,50
17 171734000703
18 161634014610 12,00
19 191934001073
20 202034003095 7,50
21 202034003485 2,50
22 202034005034 14,50
23 202034000883 10,00
24 151534002978 10,00
25 171734005012 11,50
26 202034012231 13,00
27 202034002374 6,50
28 202034002396 10,00
29 202034002065 15,00
30 191934005332 5,50
31 191934002409
32 191934000496
33 191934019679
34 202034000128 6,50
35 202034000496 2,50
36 191934011143
37 202034002927 15,50
38 171734003138
39 171734003145
40 202034000894 3,50
41
42
43

Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Pragmatics 1

Département: Langue Anglaise
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.

Année Universitaire  2023-2024

Enseignant:



Faculté des Lettres et Des Langues

SSR1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 9,25 12
2 171734002872 9,75 9,25
3 202034006659 16,50 16,5
4 191934000435 10,00 11,75
5 202034008303 11,25 10,75
6 202034002108 13,75 12,75
7 23104008656
8 202034001072 13,25 14,25
9 202034001036 16,75 17,5

10 202034008262 11,75 13
11 141434007920 5
12 181834008658 8,75 5,5
13 181834002313
14 181834009817
15 202034003530 10,75 9,5
16 202034007455 10,75 11,25
17 181834008442
18 202034007897 14,00 13,75
19 181834000449 7,50 11
20 191934005396 8,25 8,75
21 23126049092
22 202034010673 13,75 12 Replacement Exam
23 202034008610 10,00 10,5
24 202034008011 12,50 12,5
25 202034011748 1,5
26 202034008523 10,50 14,25
27 202034004327 11,50 12,25
28 202034002827 10
29 231334010190 10,75 12,5
30 202034001668 10,50 8,75
31 202034003072 14,00 16
32 202034008570 10,50 12,5
33 202034000073 8,75 11,5
34 202034011437 14,00 15
35 202034002687 10,00 11,25
36 181934012923 12,75 17
37 171734006704
38 202034002780 9,50 12
39 191934000491 10,00 14 Replacement Exam
40 161634014990 9,00 9,75
41 13,75 10,50
42
43

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Reading Skills and Strategies
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

SSR1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 12,75 10,75
2 191934012182 17 16,25
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165 9,5
6 161634002572 8 7,75
7 202034004064 12,75 12,75
8 171735004452
9 202034002075 10 12,5

10 202034005196 7,75 13,75
11 202034000526 12 12
12 202034012194 10,75 11,5
13 202034002814 12 13
14 202034007925 13,5 12,75
15 181834003893 10,5 7
16 181834041627
17 191934011083 9,5 12,25
18 191934007155
19 202034005781 10,25 13
20 202034008726 11,75 14,5
21 191934008188
22 202034003116 14,5 15,75
23 23127067275 13,75 12,25
24 202034010693 10,75 12,5
25 202034000470 9,25 15,5
26 192034012168 17,5 15,25
27 181834005166 15 11
28 202036048032 11,5 11,25
29 202034005569 10,75 15
30 191934011665 14,75 13
31 202034003395 10,5 10
32 161635085446
33 191934015681 14,5 11
34 191934006865 12,75 12,75
35 202034008714 12,50 12,00
36 191934011118 1,00
37 202034001687 16,25 17,50
38
39
40

Enseignant: Senoussi Nadjet
Date: 31/01/2024

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Reading Skills and Strategies
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

SSR1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 11,25 9,75
2 202034002031 11,5 9,5
3 21064006105 6
4 151534013234 4,5
5 181834002233 7,75 10,25
6 23084000299
7 202034008751 16 15,5
8 191939051449 13 14,25
9 191934011210 12,5 9,5

10 171934011082
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 8
14 202034003087 16,25 16,75
15 202034007134 16,25 15,25
16 23124001102 11,5 8,75
17 202034003763 14,5 10
18 202034005421 11,5 11,25
19 171734000703
20 161634014610 14,75 12,75
21 191934001073
22 202034003095 15,75 13,25
23 202034003485 10,75 0,5
24 202034005034 15 16,25
25 202034000883 12,75 12,5
26 151534002978 13,75 9
27 171734005012 13,75 8,75
28 202034012231 14,75 9,25
29 202034002374 14,25 12,75
30 202034002396 16 14,5
31 202034002065 11,75 8,25
32 191934005332 8,75 9
33 191934002409
34 191934000496 6
35 191934019679 7,5
36 202034000128 10,25 9,5
37 202034000496 10,5 10,75
38 191934011143
39 202034002927 14,75 16,25
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 13,25 14,25
43
44
45

Enseignant: Senoussi Nadjet
Date: 31/01/2024

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Reading Skills and Strategies
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 3 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

STT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 5,50
2 171734002872 10,00
3 202034006659 12,50
4 191934000435 7,00
5 202034008303 8,50
6 202034002108 8,50
7 23104008656
8 202034001072 7,50
9 202034001036 10,00

10 202034008262 6,50
11 141434007920
12 181834008658 9,00
13 191934002546 6,00
14 181834002313
15 181834009817
16 202034003530 6,00
17 202034007455 16,50
18 181834008442
19 202034007897 7,50
20 181834000449 6,00
21 191934005396 2,50
22 23126049092
23 202034010673
24 202034008610 3,50
25 202034008011 9,50
26 202034011748
27 202034008523 10,00
28 202034004327 7,00
29 202034002827 8,00
30 231334010190 5,00
31 202034001668 2,50
32 202034003072 8,00
33 202034008570 3,50
34 202034000073 8,00
35 202034011437 6,50
36 202034002687 13,00
37 181934012923
38 171734006704
39 202034002780 6,50
40 191934000491 4,00
41 191934007474 8,50
42 161634014990 7,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Statistics 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 1 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

STT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 12,00
2 191934012182 12,50
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165
6 161634002572 7,50
7 202034004064 13,00
8 171735004452
9 202034002075 5,00

10 202034005196 7,00
11 202034000526 4,50
12 202034012194 12,50
13 202034002814 10,00
14 202034007925 6,50
15 181834003893 7,50
16 181834041627
17 191934011083
18 191934007155
19 202034005781 8,50
20 202034008726 10,50
21 191934007387
22 191934008188
23 22094004545
24 202034003116 8,50
25 23127067275 10,50
26 202034010693 8,50
27 202034000470 4,50
28 192034012168 9,00
29 181834005166 9,00
30 202036048032 4,50
31 181834000784
32 202034005569 7,00
33 191934011665 5,50
34 202034003395
35 161635085446
36 191934015681 8,50
37 202034008714 6,00
38 191934011118
39 202034001687 13,00
40
41
42

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Statistics 1
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Département: Langue Anglaise

Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

STT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 191934002574 8,00
2 202034002031 6,50
3 21064006105
4 151534013234
5 181834002233 3,00
6 23084000299
7 202034008751 4,50
8 191939051449 11,00
9 191934011210 7,00

10 171934011082
11 181834004338
12 151534040519
13 191934000482 5,50
14 202034003087 8,50
15 202034007134 12,00
16 23124001102 11,00
17 202034003763 7,50
18 202034005421 10,00
19 171734000703
20 161634014610 10,00
21 191934001073
22 202034003095 7,50
23 202034003485
24 202034005034 5,00
25 202034000883 7,50
26 151534002978 8,50
27 171734005012 4,50
28 202034012231 15,00
29 202034002374 12,00
30 202034002396 8,50
31 202034002065 10,00
32 191934005332 6,00
33 191934002409
34 191934000496
35 191934019679
36 202034000128 9,00
37 202034000496 11,00
38 191934011143
39 202034002927 8,00
40 171734003138
41 171734003145
42 202034000894 2,50
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
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Année Universitaire  2023-2024



Faculté des Lettres et Des Langues

STT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 202034008953 5,50
2 171734002872 10,00
3 202034006659 12,50
4 191934000435 7,00
5 202034008303 8,50
6 202034002108 8,50
7 23104008656
8 202034001072 7,50
9 202034001036 10,00

10 202034008262 6,50
11 141434007920
12 181834008658 9,00
13 191934002546 6,00
14 181834002313
15 181834009817
16 202034003530 6,00
17 202034007455 16,50
18 181834008442
19 202034007897 7,50
20 181834000449 6,00
21 191934005396 2,50
22 23126049092
23 202034010673 8,00 Examen de replacement 
24 202034008610 3,50
25 202034008011 9,50
26 202034011748
27 202034008523 10,00
28 202034004327 7,00
29 202034002827 8,00
30 231334010190 5,00
31 202034001668 2,50
32 202034003072 8,00
33 202034008570 3,50
34 202034000073 8,00
35 202034011437 6,50
36 202034002687 13,00
37 181934012923 5,00 Examen de replacement 
38 171734006704
39 202034002780 6,50
40 191934000491 4,00
41 191934007474 8,50
42 161634014990 7,00
43
44
45

Enseignant:
Date:

Ministère de l'enseignement supérieur et de larecherche scientifique
Université l'Arbi Ben M'Hidi Oum El Bouaghi

PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
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Faculté des Lettres et Des Langues

STT1 C

Num N° Inscription Examen TD TP Observations
1
1 181835093895 12,00
2 191934012182 12,50
3 23104009781
4 202034003699
5 191934006165
6 161634002572 7,50
7 202034004064 13,00
8 171735004452
9 202034002075 5,00

10 202034005196 7,00
11 202034000526 4,50
12 202034012194 12,50
13 202034002814 10,00
14 202034007925 6,50
15 181834003893 7,50
16 181834041627
17 191934011083
18 191934007155
19 202034005781 8,50
20 202034008726 10,50
21 191934007387
22 191934008188
23 22094004545
24 202034003116 8,50
25 23127067275 10,50
26 202034010693 8,50
27 202034000470 4,50
28 192034012168 9,00
29 181834005166 9,00
30 202036048032 4,50
31 181834000784
32 202034005569 7,00
33 191934011665 5,50
34 202034003395 8,00 Examen de remplacement
35 161635085446
36 191934015681 8,50
37 202034008714 6,00
38 191934011118
39 202034001687 13,00
40
41
42

Enseignant:
Date:
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PV de Notes des Examens  1 ier Semestre
Module:  Statistics 1
Niveau: 1 ère Année    Section: 1  groupe: 2 Spécialité:   Didactique des Langues Etrangères.
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Année Universitaire  2023-2024
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